
Rady Gminy i Miasta I z b i c a  Kujawska 
z d n i a  21 g rudn ia  1998roku. 

w sprawie  okrer i lenia  inkasent6w oraz  wysoko6L wynagrodzenia 

z a  inkaso  w 1999 roku. 

N a  podstawie art.18 u s t .  2 pkt.8 ustawy z d n i a  

8 a a r c a  1990 roku o sarnorzqdzie t e ry tor ia lnyrn  - t e k s t  j e d n o l i t y  
/ D Z . U . N ~  1 3  poz 74 z 1996 roku z p 6 i n i e j s z y n i  zrnianami/oraz 

na  podstawie a r t . 6  u s t o  9 ,  art. 14 ,  pkt.3 ustawy z d n i a  
04 l i p c a  1996 roku o z a i a n i e  ustawy o podatku rolnym, o l a sack  

o podatkach i opbatach lokalnych o raz  o och ron ie  przyrody 

/Dz.U.Nr 9 1  poz.409 z 1996 r. z p 6 h .  zmianami/o 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala co nas tgpu  j e  t 

8 1 

1 . Inkasen t an i  przyjmujqcymi n a l e i n o i c i  p i e n i g i n e  w f o rmie  

I9cznego zobowiqzania p ien ig inego  oraz  podatk6w i opLat 
loka lnych  n a  t e r e n i e  w s i  s q  soZtys i .  

2.Inkasentami przyjmujqcymi na le inor ic i  p ien ighne  w fo rmie  
Iqcznego zobowiqzania p ien ig inego  o raz  podatk6w i opZat 
loka lnych  n a  t e r e n i e  miasta j e s t  wyznaczona osoba przez  

B u r q i s t r z a  Gminy i Miasta, 

3.WysokoBE wynagrodzenia z a  inkaso  n a l e i n o i c i  pobieranych 

w formie  Zqcznego zobowi$zania p ien ig inego  oraz  podatk6w 
i opZat loka lnych  n a  w s i  u s t a l a  s i g  p rowiz jq  dwuskIadnikowa, 
w wysokosci: 

- staZa stawka p r o w i z j i  wynosi 47,50 zZ. k w a r t a l n i e  p l u s  
5% od zainkasowanej  nalezno6ci .  

- w rniescie u s t a l a  s i g  prowizjg  jednoskZadnikowa, w wysokoSci 
3% od zainkasowanej na l e inoBc i  . 

Wysoko66 wynagrodeenia z a  inkaso  podatku od p o s i a d a n i a  

ps6w u s t a l a  s i g  w wysokosci 25% zainkasowanej na1etnodci.s' 

UchwaZa podlega wykonaniu przez  Zarzqd Grniny i Miasta 
I z b i c y  Kujawskiej ,  
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Uchlu&a wchodzi w Pycie  z dniern 0 1  s t y c z n i a  1999 ~ . & . u ~ ~ . ~ / ~ ~ N I c Y A ~ c Y  
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